___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk182900776]Об оказании благотворительной помощи
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях реализации программы благотворительной деятельности предприятия, руководствуясь ____________________________________________________________ ,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]________________________________ ________________________________ в срок до ________________ г. выделить ________________  рублей в пользу ________________________________________________________________.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

Приказ № __

Об оказании благотворительной помощи

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях

реализации программы благотворительной

деятельности предприятия

,

руководствуясь ____________________________________________________________ ,

приказываю:

1.

________________

________________

________________

________________

в срок

до

________________

г. выделить

________________

рублей в пользу

________________

________________

________________

________________

.

2.

Контроль за исполнением распоряжения

оставляю за собой.

Приложения:

1.

____________________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

________________ ____________________________ (_______)

должность

ФИО                                               подпись

________________ ____________________________ (_______)

должност

ь                                                             ФИО                                               подпись

___________________________   Приказ № __   Об оказании благотворительной помощи   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях  реализации программы благотворительной  деятельности предприятия ,  руководствуясь ____________________________________________________________ ,    приказываю:   1.   ________________ ________________   ________________ ________________   в срок  до  ________________   г. выделить  ________________     рублей в пользу  ________________ ________________ ________________ ________________ .   2.   Контроль за исполнением распоряжения   оставляю за собой.   Приложения:   1.   ____________________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                           должность                                                             ФИО                                                                         подпись   С приказом ознакомлены:                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                               ФИО                                               подпись                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должност ь                                                             ФИО                                               подпись